A
er
oW
in
g-
L-
R
U

  направляющей для
  стержня
LDA-200: Двигатель LDA-200 разработан специально для
управления системами приточных клапан в интенсивных
животноводческих комплексах. Модель LDA-200 оснащена
прочным вентильным 24-вольтным двигателем с тяговым усилием,
в два раза превышающим 1000 Н. Благодаря подключению через
тяговые канаты требуется только тонкая настройка. Любой
риск растяжения тяговых канатов минимизируется за счет
протягивания в двух направлениях. Двигатель LDA-200 оснащен
системой реечной передачи из нержавеющей стали. Кроме того,
двигатель LDA-200 может быть установлен без использования
инструментов и вскрытия корпуса.
Type Layers Force Wind up
Width Height Width Height Width Height 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg length
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1,600 2,200 2,700 3,100 5 440
AW1-18 C 1 660 395 650 385 730 520 1,800 2,400 2,900 3,300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2,400 3,400 4,100 4,800 6 440
AW1-32 C ** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3,200 4,500 5,500 6,400 7 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4,800 6,700 8,300 9,500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6,400 9,100 11,100 12,800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7,200 10,100 12,400 14,300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9,600 13,600 16,600 19,200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12,000 17,000 20,900 24,100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9,500 13,500 16,500 19,100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12,800 18,100 22,200 25,600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16,100 22,700 27,800 32,100 32 280
TAW5-119 5 902 1810 895 1805 975 1940 11,900 16,900 20,700 23,900 30 280
TAW5-160 5 1187 1810 1180 1805 1260 1940 16,000 22,600 27,700 32,000 35 280
TAW5-201 5 1472 1810 1465 1805 1545 1940 20,100 28,400 34,800 40,200 40 280
** With the recess dimensions any tolerance variations in width or height have been taken into account.
** As standard, the AW1-32 C has been equipped with 2 brackets.
Cut-out (mm) * Rear view (mm) Front view (mm) Air flow (m3/h)
** With the recess dimensions any tolerance variations in width or height have been taken into account.